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Omvårdnadsförvaltningen 

 

Protokoll från sammanträde med Kommunala Pensionärsrådet 
2008-02-19, kl 14.00-15.50 

 
Närvarande; Enligt förteckning samt Ann-Sofie Söderberg, Isidor Escanellas, 
Stefan Ferling och Eva Lotta Elovsson, sekr. 

1.  Sammanträdet öppnas 

Ordförande Ann-Britta Andersson öppnade sammanträdet och hälsade alla  
välkomna. 

2.  Val av protokolljusterare 

Till protokolljusterare valdes Gösta Kenndal, efter turordningslista. 

3.  Skrivelse från kommunalpensionärerna ang Kommunala  
   Pensionärsrådets reglemente samt omläggning av busslinje 1 

Då Västtrafik siktar mot att nå målet att kollektivtrafiken år 2010 skall vara till-
gänglig för alla innebär det bl a att hållplatser som har 100 eller fler påstigande 
skall tillgänglighetsanpassas. Med anledning av detta planeras ev omläggning av 
stadstrafikens busslinje 1. 

Kommunalråd Leif Johansson informerade kring denna fråga på dagens KPR. 

Med anledning av detta ärende har Kommunalpensionärerna inkommit med en 
skrivelse och där haft synpunkter på att inte Kommunala Pensionärsrådet nåtts av 
denna information innan beslut fattas. Hänvisar till KPR´s reglemente och menar 
att det i reglementet står att kommunen skall informera Kommunala Pensionärsrå-
det om förändringar i den kommunala verksamheten som kan beröra pensionärer-
na.  

Leif Johansson klargjorde även för KPR:s reglemente. Han har haft samtal med 
stadsjuristen som menar att det inte står något i reglementet om att KPR skall 
yttra sig. Leif Johansson menar ändå att det är väldigt bra om dialog förs med 
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KPR samt att de representanter från de olika nämnderna som finns representerade 
i KPR för en koppling mellan KPR och med sina nämnder.   

4.  Ny avdelningschef äldreomsorgsavdelningen 

Isidor Escanellas, ny avdelningschef äldreomsorgsavdelningen, presenterade sig. 
Han och Ann-Sofie Söderberg kommer att dela på ansvaret för äldreomsorgsav-
delningen. Isidor har ansvaret för Sjuksköterskeenheten samt Kommunrehab. Hur 
uppdelningen därutöver kommer att se ut beräknas vara klart efter sommaren.  

5.  Nedläggning av Dagsjukvården 

Skrivelse har inkommit från KPRau med frågor ang nedläggning av Dagsjukvår-
den.  

På dagens sammanträde redogjorde avdelningschef Ann-Sofie Söderberg för  
detta. 

Dagsjukvårdsverksamheten är inte en kommunal angelägenhet. I samband med 
skatteväxlingen följde denna verksamhet med över till kommunen från primärvår-
den. Verksamheten har sedan dess fortsatt i samma inriktning, dvs en HSL-insats 
som inte är biståndsbedömnd och som därmed inte kan överklagas av den enskil-
de.  

Då Omvårdnadsnämnden tagit beslut om att lägga ned Dagsjukvården kommer en 
förändring av verksamheten att göras. Det nya verksamhetsnamnet blir Dagverk-
samhet.. Dagverksamheten kommer att bedrivas inom nuvarande Träffpunkter och 
kommer att beviljas utifrån SoL och kan därmed överklagas av den enskilde. 

Träffpunkterna Bagaren samt Käpplunda Gärde kommer att ta emot de personer 
som blivit beviljade dagverksamhet och har stort omvårdnadsbehov. På dessa 
träffpunkter kommer det att finnas både fritidspersonal och omvårdnadspersonal.  

Det finns möjlighet att åka med den handikappbuss som kör till och från Träff-
punkterna, enligt schema, gratis. 

De personer som har rehabiliteringsbehov enligt HSL-beslut får detta utfört an-
tingen i hemmet eller på Träffpunkterna om detta anses mer lämpligt.  

6.  Konkurrensutsättning 

Ekonom Stefan Ferling redogjorde för konkurrensutsättning. 

Se bifogat material. 
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7.  Bokslut 2007 

Bokslutet 2007 visar på ett överskott på ca 23 Mkr. De största anledningarna till 
detta resultat är att utfallet för Kommunals löneökning blev lägre än väntat 2007 
men blir desto högre 2008 samt att LSS-kostnaderna är svåra att budgetera. 

När omvårdnadsnämnden betalat tillbaka sin skuld blir nettoöverskottet 7 Mkr för 
år 2007.  

8.  Månadsrapporten från biståndsenheten 

Anna-Britta Andersson redogjorde för månadsrapporten avseende januari månad. 
Denna biläggs protokollet.  

9.  Målstyrningsarbete 

Omvårdnadsnämnden har startat upp målstyrningsarbetet för åren 2009 till 2011.  
Nämnden ska sätta fokus på nödvändiga utvecklingsområden som skall prioriteras 
inom kommande budgetperiod.  
 
Ett brev har gått ut till Kommunala Pensionärsrådet med önskan om att få vetskap 
om deras synpunkter på vad skall prioriteras. 
 
På dagens sammanträde lämnade pensionärsföreningarna Vipinä och RPG in sina 
prioriteringar skriftligen.  
SPF lämnade följande prioriteringar; 
* valfrihet att välja boende 
* kompetensutveckling personal 
* social gemenskap, förebygga ensamhet 
* tidig vårdplanering 
* förebyggande hälsovård 
 
Om fler pensionärsföreningar vill lämna in sina prioriteringar är sista inlämnings-
dag den 8 mars och skickas till antingen Anna-Britta Andersson är Eva Lotta 
Elovsson. 
Pensionärsorganisationernas synpunkter kommer att tas med till nämndens arbete 
den 12 mars.  

10.  Broschyrer 

Broschyrer från Folkhälsorådet delades ut; 

* Lättmotionsaktiviteter 
* Stöttepelaren – vart kan du vända dig 
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11.  Inkomstuppgifter 

Ingemar Trenge vidarebefordrade ett önskemål från en pensionär gällande ifyllnad 
av inkomstuppgifter. Tycker att detta är svårt och krångligt, önskar en lättare han-
tering. 

Ordförande Anna-Britta Andersson tar med sig frågan till förvaltningen.  

12.  Sammanträdet avslutas 

Anna-Britta tackar för idag och avslutar sammanträdet.  

 

Anna-Britta Andersson   Gösta Kenndal 
Ordförande        Protokolljusterare 
 
 
Eva Lotta Elovsson 
Sekreterare 
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